

Warszawa 25.02.2025 r.

**WSZYSCY WYKONAWCY,
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) pod nazwą „Dostawa elektronicznych kart przedpłaconych dla pracowników PISF” nr sprawy: 2/2025/DAG.

Zamawiający publikuje otrzymane w toku niniejszego postępowania pytania wraz z odpowiedziami oraz informuje o wprowadzeniu zmian w treści SWZ.

PYTANIE 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do postanowień Specyfikacji Warunków zamówienia oraz wzoru umowy postanowienia dodatkowego w związku z obowiązującymi regulacjami prawnymi oraz zasadami dystrybucji kart przez Wykonawcę „Zamawiający w związku z obowiązującymi regulacjami prawnymi oraz zasadami dystrybucji kart przez „(nazwa firmy)” (Wykonawcę), wyraża zgodę i oświadcza, że przy wykonaniu zamówienia stosowne będą Ogólne Warunki Sprzedaży Karty oraz Regulamin Korzystania z Karty, które dostępne są na [www.\(.....\).pl](http://www.pl), o ile nie będą wprowadzać istotnych zmian do umowy w rozumieniu postanowień art. 454 Pzp?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie wskazanych powyżej zmian do treści SWZ oraz wzoru umowy.

PYTANIE 2) Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie przez Wykonawcę procesu identyfikacji klienta biznesowego (KYC) stosownie do przepisów ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124, 1285, 1723 i 1843 oraz z 2024 r. poz.850 i 1222), zwana też ustawą AML i wyraża zgodę na wprowadzenie do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienie informacji w tym zakresie w punkcie dotyczącym informacji o formalnościach, jakie muszą zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego?

Odpowiedź: Zamawiający stoi na stanowisku, że obowiązek badania spełnienia warunków z ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018 r., jako obowiązek ustawy jest realizowany niezależnie od treści zapisów umowy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. W związku z tym, Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie wskazanych powyżej zmian do treści SWZ oraz wzoru umowy.

PYTANIE 3) W związku z wysokością kar znacząco odbiegającą od standardów rynkowych oraz standardów obowiązujących w („nazwa firmy”), zwracam się z prośbą o obniżenie wysokości kary za rozwiązanie umowy do poziomu 10%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany do § 6 ust. 2 Projektowanych postanowień umowy, stanowiących załącznik nr 4 do SWZ.

PYTANIE 4) W ust. 16 SWZ – Kryteria oceny ofert, jako jedno z kryteriów wskazujecie Państwo: Książeczka rabatowa (Załączenie do każdej karty przedpłaconej książeczki rabatowej w formie papierowej lub formie elektronicznej, zawierającej minimum 10 rabatów). Czy jako forma elektroniczna książeczki rabatowej dopuszczacie Państwo możliwość zaoferowania rabatów zarówno do sklepów stacjonarnych jak i internetowych poprzez aplikację mobilną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania rabatów do sklepów stacjonarnych jak i internetowych poprzez aplikację mobilną, zgodnie z pkt. 16.1.4 SWZ, który dopuszcza zaoferowanie książeczki w formie elektronicznej „Załączenie do każdej karty przedpłaconej książeczki rabatowej w formie papierowej lub formie elektronicznej”.

PYTANIE 5) Zgodnie z SWZ zamówienie powinno być zrealizowane w terminie 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. W związku z tym iż nie ma wskazanej daty złożenia zamówienia oraz jego realizacji chciałbym zwrócić uwagę, iż rabaty dostępne przez aplikację mobilną w większości dostępne będą od 15 marca. Czy w takiej sytuacji rabaty będą spełniały warunek określony w Kryteriach oceny ofert?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje dostępność rabatów od dnia 15 marca br.

PYTANIE 6) Czy dopuszczacie Państwo możliwość naliczenia (doliczenia do ceny ofertowej) przez Wykonawcę dodatkowych kosztów (po stronie Zamawiającego) na pokrycie np. kosztów dostawy, kosztów zasilenia i obsługi kart przez cały okres ich ważności?

Odpowiedź: „Wykonawca w złożonej ofercie winien zaproponować kompletną i jednoznaczną cenę ryczałtową za realizację przedmiotu zamówienia. Cena musi uwzględniać wszystkie elementy niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia, w szczególności :

- a) wytworzenie i dostarczenie kart w wyznaczonym terminie do siedziby Zamawiającego,
- b) nadruk na karcie, wykonany z uwzględnieniem ochrony praw do znaków towarowych oraz elementów graficznych,
- c) aktywacja i doładowanie karty.”

W związku z powyższym zaoferowana przez Wykonawcę cena powinna uwzględniać wszystkie koszty niezbędne do prawidłowej realizacji umowy.

z poważaniem


Magdalena Janicka
Zastępca Kierownika
Działu Administracyjno-Gospodarczego